

Colostrum Junior Genactiv (Colostrigen), zawiesina doustna, 150



Nasza cena: 145,31 zł

Opis słownikowy

Dawka	500 MG/5ML
Główny składnik	siarka bydlęca
Opakowanie	150 ml
Postać	Zawiesina doustna
Producent	GENACTIV SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Suplement diety Colostrum Junior Genactiv (Colostrigen) to wartościowe uzupełnienie diety dla osób, które chcą zachować zdrowie swojego organizmu. Produkt przeznaczony dla dzieci od 3. roku życia.

Produkt stworzony jest na bazie **colostrum bovinum** - wyjątkowej i niezwykle skutecznej substancji naturalnej. Starannie opracowana i opatentowana procedura pozyskiwania surowca oraz zaawansowana technologia procesu liofilizacji sprawia, że otrzymane colostrum zachowuje swoje naturalne właściwości oraz jest bogate w witaminy i minerały. To jedyne na rynku **colostrum** pozyskiwane w ciągu 2 godzin po rozpoczęciu laktacji, dzięki czemu zawiera najwięcej bioaktywnych substancji.

Colostrum w naturalnej postaci jest wydzieliną gruczołu mlekowego ssaków, powstającą w ostatnim okresie przed porodem i w pierwszych dniach po porodzie. **Colostrum** jest pierwszym pokarmem każdego nowonarodzonego ssaka, także człowieka. **Colostrum** przekazuje dziecku immunoglobuliny i inne substancje odpornościowe chroniąc nowe życie przed infekcjami. Substancje zawarte w colostrum charakteryzują się prawie 40-krotnie zwiększonym udziałem biologicznie aktywnych składników w porównaniu z mlekiem naturalnym. Obecne w zawieszynie colostrum bovinum zawiera między innymi: czynniki odpornościowe (immunoglobuliny), witaminy i minerały, czynniki wzrostu, białka bogate w prolinę (PRP), lizozym i laktoferynę.

Zawiera substancję słodzącą.

Produkt bez glutenu i GMO.

Zawiera naturalną laktozę.

SKŁADNIKI

Liofilizowana siarka bydlęca Colostrum Bovinum Genactiv 2h oraz substancje pomocnicze: woda oczyszczona (rozpuszczalnik), sorbitol E420(i) (rozpuszczalnik), lecytyna E322 (emulgator), polisorbát 80 E433 (emulgator).

Zawartość składników: 5 ml zawiesiny zawiera 500mg liofilizowanego Colostrum Bovinum Genactiv 2h. Butelka zawiera 30 porcji.

OBJĘTOŚĆ NETTO

150 ml

SPOSÓB UŻYCIA

Dzieci od 3. roku życia: 5-10 ml zawiesiny dziennie na czczo przed posiłkiem lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Maksymalna porcja dzienna to 15 ml przyjmowanych w porcjach podzielonych. Przed każdym użyciem butelkę należy wstrząsnąć przez 10 s.

Odkręcić nakrętkę, zamocować łącznik w otworze butelki. Połączyć dozownik z łącznikiem.

Odwrócić butelkę do góry nogami i tłokiem dozownika naciągnąć odpowiednią porcję zawiesiny.

Po otwarciu opakowanie należy zużyć w ciągu 30 dni.

Produkt odpowiedni dla dzieci od 3. roku życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25 °C.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR**Dystrybutor**

Genactive Trade Sp. z o.o.

ul. Popiela 17 a

61-615 Poznań

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.